关于启用“中国知网”大学生毕业设计

（论文）管理系统的通知

各单位、部门：

根据《教育部关于狠抓新时代全国高等学校本科教育工作会议精神落实的通知》（教高函2018第8号）、《关于加快建设高水平本科教育 全面提高人才培养能力的意见（新40条）》精神以及审核评估整改的要求，为进一步加强我校毕业论文（设计）的管理工作，强化本科生毕业设计（论文）指导教师责任，加强对毕业设计（论文）选题、开题、答辩等环节的全过程管理，对形式、内容、难度等进行严格监控，确保和提高学生毕业论文（设计）的质量和水平，学校决定从2018年11月23日起使用“中国知网”大学生毕业设计（论文）管理系统。现将有关事项通知如下：
一、“中国知网”大学生毕业设计（论文）管理系统网址（用户入口）：http://gdou.co.cnki.net/ 。
二、各学院指定专人（教务员）负责此项工作，用专用账号进入系统，完成相关工作。账号及密码请勿交给其他人使用。

三、论文指导教师和2019届毕业生的账号已开通，进入系统后请立刻修改密码。

（一）教师的用户名和初始密码均为gdou教师号；

（二）学生的用户名是gdou学号，初始密码是gdou身份证最后6位。双学位的学生，在登陆系统后选择相应专业即可。
四、系统的详细使用方法，请查阅相应的《系统使用手册》。由教务员转发给指导教师和学生。

五、系统使用中遇到的问题，可由教务员联系教务处实践教学管理科、知网工作人员解决。
教务处

2018年11月23日